MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS

ESTUDANTIS DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL - PRESTAÇÃO DE CONTAS - MORADIA
EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 37, DE 09 DE AGOSTO DE 2023

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Rondonópolis
torna público o RESULTADO PRELIMINAR do EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 37, DE 09
DE AGOSTO DE 2023.

Em consonância com o item 2 do referido Edital, o resultado será de acordo com o disposto
abaixo:

a. DEFERIDO(A) – estudantes que cumpriram os critérios estabelecidos neste edital e
estão regularmente matriculados no semestre letivo 2023/1;

b. INDEFERIDO(A) – estudantes que NÃO cumpriram os critérios estabelecidos neste edital.

LISTA EM ORDEM CRESCENTE DO RGA:

N° RGA SITUAÇÃO

1 201711632048 INDEFERIDO

2 201712640005 DEFERIDO

3 201721632003 DEFERIDO

4 201811630021 DEFERIDO

5 201821631017 DEFERIDO

6 201821640023 DEFERIDO

7 201911632001 DEFERIDO

8 201911632002 DEFERIDO

9 201911633001 DEFERIDO

10 201911636038 DEFERIDO

11 201911649023 INDEFERIDO

12 201911649040 INDEFERIDO

13 201911655014 INDEFERIDO

14 201911655033 INDEFERIDO

15 201921631001 DEFERIDO

16 201921634002 INDEFERIDO

17 201921639026 INDEFERIDO

18 202011630001 DEFERIDO

19 202011630011 DEFERIDO

20 202011630019 DEFERIDO

21 202011630022 DEFERIDO

22 202011635003 DEFERIDO

23 202011636027 INDEFERIDO

24 202011652020 DEFERIDO

25 202011656032 DEFERIDO

26 202011656038 DEFERIDO

27 202011656051 DEFERIDO

28 202011656066 DEFERIDO

29 202011656068 INDEFERIDO

30 202012632001 DEFERIDO

31 202111630027 DEFERIDO

32 202111630030 INDEFERIDO

33 202111631016 DEFERIDO

34 202111632003 INDEFERIDO

35 202111632004 INDEFERIDO

36 202111642014 INDEFERIDO

37 202111642024 INDEFERIDO

38 202111649006 DEFERIDO

39 202111657017 DEFERIDO

40 202112642001 INDEFERIDO

41 202121631023 DEFERIDO

42 202211631016 DEFERIDO

43 202211631041 INDEFERIDO

44 202211632007 DEFERIDO

45 202211636012 INDEFERIDO

46 202211649030 DEFERIDO

47 202211649032 DEFERIDO

48 202211656005 DEFERIDO

49 202211656006 DEFERIDO

50 202211656011 INDEFERIDO

51 202211656012 DEFERIDO

52 202211656021 DEFERIDO

53 202221639005 DEFERIDO

54 202221639021 INDEFERIDO

55 202221653020 DEFERIDO

56 202221654007 INDEFERIDO

LISTA EM ORDEM CRESCENTE DO RGA:

NÃO ENVIARAM PROCESSO, PODERÃO ENVIAR NO PERÍODO DE RECURSO.

N° RGA SITUAÇÃO

1 202011657008 NÃO REALIZARAM PROCESSO

2 202111632016 NÃO REALIZARAM PROCESSO

3 201622640002 NÃO REALIZARAM PROCESSO

4 201911651024 NÃO REALIZARAM PROCESSO

5 201821639030 NÃO REALIZARAM PROCESSO

6 201811642022 NÃO REALIZARAM PROCESSO

7 201711632029 NÃO REALIZARAM PROCESSO

8 201611632042 NÃO REALIZARAM PROCESSO

9 201821654217 NÃO REALIZARAM PROCESSO

O/A estudante terá acesso ao/s motivo/s do indeferimento diretamente no processo.

Qualquer dúvida em relação ao resultado a/o estudante poderá entrar em contato pelo e-mail
dae.proexa@ufr.edu.br.

RECURSO - 20/09/2023 à 21/09/2023

Do  resultado  preliminar  caberá  recurso  endereçado  à  DAE/PROEXA  (via  SEI-UFR)  –
DAE/PROEXA:  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS,  devidamente  fundamentado,  contendo
documentação comprobatório correspondente em anexo, em período definido no cronograma
deste edital.
O recurso encaminhado fora da data prevista neste edital será INDEFERIDO.

Rondonópolis, 19 de setembro de 2023.

JULIANA CRISTINA DONADONE
Diretora de Assuntos Estudantis